
苏州高新区自来水有限公司关于2025年度设计服务采购的中标公告

（招标编号：YHZX2024-S-G-023）

一、中标人信息：

2025年度设计服务采购:

中标人：南京市市政设计研究院有限责任公司 其他报价：中标折扣率：50% 设计审

图：625元/个

二、其他：

苏州高新区自来水有限公司委托江苏益合工程咨询服务有限公司，就2025年度设计服务

采购进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次的中标结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：2025年度设计服务采购

招标编号：YHZX2024-S-G-023

二、评标信息：

开标时间：2025年1月17日15:00（北京时间）

开标地点：苏州市虎丘区滨河路1388号2栋3楼东侧308室

评标委员会名单：王锦秀、丁立、许平娜、赵元、张双艳

三、中标信息：

中标人1：南京市市政设计研究院有限责任公司

中标折扣率：50%

设计审图：625元/个

中标人2：苏州市给排水设计院有限责任公司

中标折扣率：55%

中标人3：苏州市苏水市政设计有限公司

中标折扣率：55%

中标人4：福州城建设计研究院有限公司

中标折扣率：65%

四、本次采购联系事项：

1、采购人：苏州高新区自来水有限公司

地址：苏州高新区竹园路300号

联系人：许家胤

联系电话：68258368-2029

2、采购代理机构：江苏益合工程咨询服务有限公司

地址：苏州市虎丘区滨河路1388号2栋3楼东侧308室

联系人：张志达、纪长才



联系电话：0512-68431332

五、公告期：自本公告发布之日起三个工作日。

各有关当事人对采购结果如有异议，应当在公告期间以书面形式向本公司提出质疑，逾

期将不再受理。

江苏益合工程咨询服务有限公司

2025年1月20日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州高新区自来水有限公司

地  址： 苏州高新区竹园路300号

联  系  人： 许家胤

电  话： 68258368-2029

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏益合工程咨询服务有限公司

地  址： 苏州市虎丘区滨河路1388号2栋3楼东侧308室

联  系  人： 张志达、纪长才

电  话： 0512-68431332

电  子  邮  件： jsyihe@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-01-20T11:29:03+0800
	第2页(343.4026,323.062)
	已检查


		2025-01-20T11:29:03+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2025-01-20T11:29:03+0800
	第2页(570,300)
	已检查




